
Bestel No. 
Titel & Beskrywing 
Title & Description 

Spreker 
Speaker CD DVD 

MP3 
CD 

K3-4 
K3-7 

Correctly handling the Word of truth 
Authority in preaching 

Johan Odendal 
Johan Odendal 

R15 
R15 

 

R40 
R40 

 

K3-7 Hermeneutics and the Evangelical Drift Brian Edwars R15 R40  

 
K17-1,2,3, 
4,5 

He spoke from the cross 
A series of 5 CD's 

Stuart Olyott R15/ 
CD 

R70/ 

—-  

K45-01 
K45-02 
K45-03 
K45-04 

Self-evaluation in preaching 
Workshop 
Boring sermons and how not to preach them Part 1 
Boring sermons and how not to preach them Part 2 

Stuart Olyott R15 
CD 

R60/ 
set 

—- 
—- 
—- 
—- 

 

 
K13-1,2 

Die Bybel gesagvol, genoegsaam en betroubaar  
Deel 1 en 2 

Tobie van der 
Westhuizen 

R15 
R15 

—-  

 
K43-01, 2, 
3,4,5,6,7,8, 
9,10,11 

'n Reeks oor gebed 
Perspektief op Efesiers 6— geestelike oorlogvoering 

Nico van der Walt R15/ 
CD 

R160/ 
set 

—-  
R30 

K44-1,2,3, 
4,5,6,7,8,9,
10,11,12, 
13,14,15, 
16,17,18, 
19,20 

'n Reeks oor die soewereiniteit van God 
Het God 'n plan met hierdie wêreld.  'n Briljante reeks 
oor God se soewereine regering 

Nico van der Walt R15/ 
CD 

R290/ 
set 

—-  
R30 

K46-1,2,3,4 
5,6,7,8,9, 
10,11,12, 
13,14,15, 
16,17,18 
19,20 

'n Reeks oor God se wil en my lewe 
Laat hierdie reeks vir u 'n kompas wees om uit te vind 
wat is God se wil in u lewe 

Nico van der Walt R15 
CD 

R290/ 
set 

—- R30 

L0573 
L0574 

Die eerste vrug van regverdigheid 
Die wonderlikste staanplek op aarde 

Nico van der Walt 
Nico van der Walt 

R15 
R15 

R40 
R40 

 

# More sermons and aids are available from the 
following website 

# Meer boodskappe en hulpmiddels is beskikbaar 
van die volgende webwerf 
http:// www.nunide.org.za  

nuni dé  
Posbus / P.O. Box 15070,  
Lynn East, Pretoria 0039 
Tel / Phone:  -27-(0)84-408-5028 
Fax: -27-(0)865096639 
Epos / Email: info@nunide.org.za 
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Our purpose 
The purpose of Nuni Dé is to distribute the God-centred, Christ-
focused, Scripture-based truths of the Gospel as widely as 
possible. This faith is summarized in the five cornerstones of the 
16th Century Reformation: Scripture alone (Sola Scriptura); Christ 
alone (Solus Christus); Grace alone (Sola Gratia); Faith alone 
(Sola Fides); Glory to God alone (Soli Deo Gloria) 

Skrifgefundeerde, Godgesentreerde, Christus 
gefokusde  lering en boodskappe op CD, DVD 
en MP3 CD 
 
Scripture based, God centred, Christ focused 
teaching & messages on CD, DVD and MP3 CD 

Ons Naam 
Soos ‘n diamant ten beste vertoon teen die agtergrond van swart fluweel, 
kontrasteer die skrif meermale die wondere van God se vrye genade in 
Christus teen die donker dekor van menslike verdorwenheid. In Rom 3:21 
vorm die Griekse woorde Nuni Dé (“maar nou”) die skarnier tussen uiteen-
settings van hierdie twee radikaal teenoorstaande waarhede. Daarom is  
die woorde Nuni Dé vir ons kosbaar en vorm dit die naam van hierdie 
bediening. 

No.10

Uitgesoekte Boodskappe 
Selected Messages 

ONS DOEL 
Nuni Dé wil die Godgesentreerde, Christusgefokusde en 
Skrifgefundeerde waarhede van die Evangelie so wyd as moontlik 
versprei. Dis die geloof wat gebaseer is op die fundamentele 
vertrekpunte van die 16de eeuse Reformasie: Die Skrif alleen 
(Sola Scriptura); Christus alleen (Solus Christus) Genade alleen 
(Sola Gratia); Geloof alleen (Sola Fides); Die eer van God alleen 
(Soli Deo Gloria). 

Nuni Dé 

LW. Ander katalogusse in reeks beskikbaar op 
aanvraag Other catalogues in this se-ries available on request 

http://www.nunide.org.za
mailto:info@nunide.org.za


Bestel 
No. 

Titel & Beskrywing 
Title & Description 

Spreker 
Speaker CD DVD 

 
K47-01 
K47-02 
K47-03 
 
K47-04 
K47-05 
K47-06 
K47-07 
K47-08 
K47-09 
 
K47-10 
K47-11 
K47-12 
K47-13 

37th Evangelical and Reformed Conference 
A promise for present perplexities 
A promise for future fears 
A promise for the broken backslider 
 
The Kingdom God envisions (Kingdom Cavalry) 
The Kingdom God envisions (Kingdom cleanliness) 
The Kingdom God envisions (Kingdom chariots) 
The King God enthrones 
The method God employs 
The city God establishes 
 
Beware of the danger of philosophy 
Beware of the danger of legalism 
Beware of the danger of mysticism 
Beware of the danger of asceticism 

 
Jonathan Holdt 
Jonathan Holdt 
Jonathan Holdt 
 
John Tindall 
John Tindall 
John Tindall 
John Tindall 
John Tindall 
John Tindall 
 
Brian Stone 
Brian Stone 
Brian Stone 
Brian Stone 

 
R15./ 
CD 

R140/ 
set 

 
R15/
CD 

R90/
set 

 
 

R15/
CD 

R60/
set 

 
R40/ 
DVD 
R120/ 

set 
 

R40/
DVD 
R230/

set 
 
 

R40/
DVD 
R160/

set 

 
K1-03 
K1-04 
K1-05 
K1-06 
K1-07 

A series on Ruth : Big doors swing on small hinges 
Tears 
Guidance 
Drama 
Joy 
On what foundation are you building 

Stuart Olyott 
 

 
R15/ 
CD 

R70/ 
set 

 
R40 
DVD 
R190 
set 

 

 
K10-1 
K10-2 
K10-3 
K10-4 
K10-5 
K10-6 

A series looking at Christ in the covenants: 
-  with Adam 
-  with Noah 
-  with Abraham 
-  with Moses 
- with David 
- with  Jesus 

David Murray 
 

 
R15/ 
CD 
R90 
set 

 
R40/ 
CD 

R230/ 
set 

 

 
K15-08 
K15-09 
K15-10 
K15-11 
K15-12 
K15-13 

Series dealing with faith 
The call of Abraham 
The trials of Abraham's faith 
To God be the glory 
Justification by faith 
The sign of the covenant 
The supreme test 

Don Theobald  
R15/ 
CD 
R90 
set 

 
R40 
DVD 
R230/ 

set 

K19-02 Robert Moffat Tim Cantrell R15 R40 

K15-02 
K15-03 
K15-04 
K15-05 
K15-06 
K15-07 

The Gospel and Scripture 
The Gospel and the deity of Christ 
The Gospel and the wrath of God Part 1 
The Gospel and the wrath of God Part 2 
The Gospel and the preacher's love 
The Gospel and our debt 

Arthur Bentley-
Taylor 

 
R15 
CD 

R90/ 
set 

 
R40/ 
DVD 
R230/ 

set 
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Katalogus /Catalogue 

Focus on conferences like Skog-

heim, Grace Ministers' etc. 

Om te Bestel : Vul die ingeslote vormpie in en pos na die adres op die agterblad of Fax na 27(O)84-408
-5028  Of bel ons by:  27(O)865096639 .       
To Order: Fill in the enclosed form and post to the address on the backpage or Fax to: 27(O)877244002 
Or phone us at:  27(O)865096639.       

Bestel 
No. 

Titel & Beskrywing 
Title & Description 

Spreker 
Speaker CD DVD 

 
K3-1 
K3-2 
K3-3 

Expository preaching—series 
-  What it is.  Who did it. 
-  How do we do it 
-  Being relevant to the times 

Derek Stone 
 

R15/ 
CD 

R45/ 
set 

R40/ 
DVD 
R120/ 

set 

 
K35-01 
K35-02 
K35-03 
K35-04 

Seeing Christ in the Old Testament—series 
Is there a Saviour in this text 
Wondrous stories 
The singing Saviour 
Questions and Answers 

Iain Duguid 
 

R15/ 
CD 

R60/ 
set 

R40/ 
DVD 
R160/ 

set 

K4-01 
K4-02 
K4-03 

Handling worry 
Handling depression 
Handling discontentment 

Geoff Thomas R15 
CD 

R45/ 
set 

R40/ 
DVD 
R120/ 

set 

K7-01 
K7-02 
K7-03 

How to live with the paradox of ministry 
How to cope with criticism in the ministry 
How to overcome wordliness in the ministry 

Joel Beeke R15/ 
CD 

R45/ 
set 

R40/ 
DVD 
R120/ 

set 

 
K25-01 
K25-02 
K25-03 

Three Big Words—series: 
Incarnation 
Atonement 
Resurrection 

Don Carson R15/ 
CD 

R45/ 
set 

R40 
DVD 
R120/ 

set 

K27-01 
K27-02 

Basics for elders and pastors 
Faithful living in the last days 

Don Carson 
Don Carson 

R15 
R15 

R40 
R40 

 

 
 
K38-04 
K38-05 
K38-06 

Titus-series called "When the church is in a 
mess" 
This is where we begin 
This what we do next 
These are the notes we never stop sounding 

Stuart Olyott  
R15 
CD 

R45/ 
set 

 
R40 
DVD 
R120/ 

set 

 
K39-01 
K39-02 

 
How to live a godly life 
Pessimism or optimism: which will it be? 

 
Stuart Olyott 
 

 
R15 
R15 

 
R40 
R40 

K38-01 
 
K38-02 
K38-03 

The wrath of God the Word of God and 
homosexuality 
Women silent in church? 
Inerrancy of Scripture 

Glendon 
Thompson 
 

R15/ 
CD 

R45/ 
set 

R40/ 
DVD 
R120 
set 

LW. DVD’s net beskikbaar 

waar aangedui - sien DVD Bladsy / Page 3 


